
Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

P
.R

-N
W

-M
1
1
 R

e

Wir fahren im Auftrag von:

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund von Brückenarbeiten fallen im Zeitraum 2. bis 6. September 2019 einzelne Züge der 
Linie RE 9, in der Hauptverkehrszeit zwischen Köln Hbf ◄► Siegen Hbf leider aus. Bitte 
nutzen Sie alternativ einen früher oder später verkehrenden Zug der Linie RE 9 – Vielen Dank! 

Köln Hbf ◄► Siegen Hbf
Zugausfälle
2. September 2019 bis 6. September 2019

RE 9

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
❚ Internet bahn.de/reiseauskunft

bauinfos.deutschebahn.com für Züge der DB
❚ App „DB Navigator“ oder App „DB Bauarbeiten“ für Züge der DB
❚ DB Fahrscheinautomaten Schaltfläche „Fahrplanauskunft“
❚ Kundendialog Regio NRW 0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

❚ BahnBau-Telefon (kostenlos) 0800 5 99 66 55

RE 9 RE 9 RE 9 RE 9

10966 10968 10967 10969

2.9. 2.9. 2.9. 2.9.

3.9. 3.9. 3.9. 3.9.

4.9. 4.9. 4.9. 4.9.

5.9. 5.9. 5.9. 5.9.

6.9. 6.9. 6.9. 6.9.

Siegen Hbf ab 5:26 6:23 Köln Hbf ab 15:59 16:59

Eiserfeld (Sieg) 5:31 | Köln Messe/Deutz 16:02 17:02

Niederschelden 5:34 6:31 Porz (Rhein) 16:09 17:09

Brachbach 5:37 6:34 Troisdorf 16:18 17:19

Kirchen 5:42 6:39 Siegburg/Bonn 16:24 17:24

Betzdorf (Sieg) 5:46 6:43 Hennef (Sieg) 16:29 17:29

Scheuerfeld (Sieg) 5:50 6:46 Eitorf 16:38 17:38

Niederhövels 5:54 6:51 Herchen 16:44 17:44

Wissen (Sieg) 5:58 6:55 Dattenfeld(Sieg) 16:48 17:49

Etzbach 6:02 6:58 Schladern (Sieg) 16:52 17:53

Au (Sieg) 6:05 7:01 Rosbach (Sieg) 16:55 17:56

Rosbach (Sieg) 6:09 7:05 Au (Sieg) 17:01 18:02

Schladern (Sieg) 6:12 7:11 Etzbach 17:05 18:05

Dattenfeld(Sieg) 6:15 7:14 Wissen (Sieg) 17:09 18:09

Herchen 6:19 7:18 Niederhövels 17:14 18:14

Eitorf 6:24 7:24 Scheuerfeld (Sieg) 17:19 18:19

Hennef im Siegbogen 6:32 | Betzdorf (Sieg) 17:23 18:24

Hennef (Sieg) 6:37 7:37 Kirchen 17:28 18:29

Siegburg/Bonn 6:42 7:41 Niederschelden 17:36 18:36

Troisdorf 6:47 7:47 Siegen Hbf an 17:43 18:43

Porz (Rhein) 6:59 7:59

Köln Messe/Deutz 7:09 8:09

Köln Hbf an 7:12 8:12

Fahrtrichtung Köln Hbf

Linie

Zugnummer

Verkehrstag

23:00 = Zugausfall

Fahrtrichtung Siegen Hbf

Linie

Zugnummer

Verkehrstag


